
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika ("Narodne novine", broj 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. siječnja 1999. godine donijela  

UREDBU  

O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. 
DONJE POLJE - ZABLAĆE  

Članak 1.  

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Donje Polje - Zablaće, na 
području Zablaća.  

Članak 2.  

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe započinje u točki 1., dodirna točka kopna i 
mora. Iz točke 1. granica, 5 metara paralelno od istočnog pročelja trafostanice, ide u točku 2. 
(točka na rubu asfaltne mjesne ulice). Iz točke 2. ide, prateći rub asfaltne ulice, kroz točku 3. 
ide u točku 4. Iz točke 4. granica, uz betonsko-kameni zidić parka, ide u točku 5. i dalje u 
točku 6. (spojna točka linije betoniranih vezova i asfaltne mjesne ceste). Iz točke 6. granica 
dalje ide u točku 7. i prateći betonsko-kameni ogradni zidić parka dolazi do točke 8. iz koje 
ide u točku 9. Iz točke 9. ide u točku 10. (dodirna točka kopna i mora na udaljenosti 15 metara 
od pristanišno-operativnog gata s valobranom) gdje i završava, a sve kako je nacrtano i 
označeno u grafičkom prilogu, na kopiji katastarskog plana k.o. Donje Polje - Zablaće, broj 
lista plana 3 i 7 u mjerilu 1:2904, i na snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:500.  

Članak 3.  

Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
"Narodnim novinama".  

Članak 4.  

Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5.  

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 934-01/99-02/04 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 14. siječnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r.  



 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. DONJE POLJE - ZABLAĆE



